

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024/25	6
Balance pr. 31.12.2025	7
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Omni Bro 2024 ApS
Sankt Annæ Plads 13, 3..
1250 København K

CVR-nr.: 45096785
Hjemsted: Sankt Annæ Plads 13, 3. 1250 København K
Regnskabsår: 24.09.2024- 31.12.2025

Direktion

Christian Oscar Bro Eriksen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024/25 udviser et overskud på 1.608 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2025 udviser en balancesum på kr. 1.663 t.kr. og en egenkapital på kr. 1.658 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.079)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.573.323
Andre finansielle indtægter	1	52.667
Andre finansielle omkostninger	2	(14.256)
Resultat før skat		1.605.655
Skat af årets resultat	3	2.614
Årets resultat		1.608.269
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.608.269
Resultatdisponering		1.608.269

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Udskudt skat		2.614
Finansielle aktiver	4	2.614
Anlægsaktiver		2.614
Tilgodehavende skat		71
Tilgodehavender		71
Andre værdipapirer og kapitalandele		365.222
Værdipapirer og kapitalandele		365.222
Likvide beholdninger		1.295.362
Omsætningsaktiver		1.660.655
Aktiver		1.663.269

Passiver

	Note	2024/25 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		1.618.269
Egenkapital		1.658.269
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000
<hr/>		
Gældsforpligtelser		5.000
<hr/>		
Passiver		1.663.269
<hr/>		
Personaleforhold	5	
Dagsværdioplysninger	6	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	10.000	50.000
Årets resultat	0	1.608.269	1.608.269
Egenkapital ultimo	40.000	1.618.269	1.658.269

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.
Øvrige finansielle indtægter	52.667
	52.667

2 Andre finansielle omkostninger

	2024/25 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.203
Øvrige finansielle omkostninger	53
	14.256

3 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.614)
	(2.614)

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Udskudt skat kr.
Tilgange	401.386	2.614
Afgange	(401.386)	0

Kostpris ultimo	0	2.614
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.614

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	2024/25
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

6 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	365.222
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	7.035

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Omni Group2000 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
